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4 - 5 september 2009

Dalarnas Hembygdsförbund

i samarbete med:



Dalarnas museimässa

Den 4-5 september 2009 slår Dalarnas museum upp sina portar för besö-
kare till Dalarnas museimässa. Arrangemanget ger länets museer, stora 
som små, en fin möjlighet att visa upp sina verksamheter mot turistnä-
ring och allmänhet. Det är även en mötesplats där länets museifolk har 
möjlighet att träffas och utbyta erfarenheter.

Som museum har ni chansen att presentera sin verksamhet med hjälp av 
bilder och föremål. I montern har ni även möjlighet att saluföra egna produk-
ter till mässans besökare. Som utställare ansvarar ni själva för innehåll och 
bemanning av er monter. Självklart kan flera museer välja att ställa ut tillsam-
mans och på sätt hjälpas åt med bemanning etc. 

Priserna beror av monterstorleken.  
Monter 1:   1 x 3 m - 300 kr (inkl. moms)
Monter 2:   2 x 4 m - 1 500 kr  (inkl. moms)
Önskas större monter, kontakta Erik Arrhén enl nedan.
Varje monter är utrustad med ett bord och två stolar. Eluttag finns att tillgå. 

Parallellt med mässan pågår ett spännande och matnyttigt föreläsningspro-
gram i museets hörsal. Arbetet med att kontakta spännande föreläsare pågår 
för fullt.
Det finns ett begränsat antal platser på mässan så försäkra er om en plats 
genom att anmäla er reda nu. Sista anmälningsdag är 31 juli. Betalning för 
monterplats ska göras senast 3 augusti till postgiro: 879 74-2 eller bankgiro: 
792-5381.

För frågor om mässan kontakta projektledaren Erik Arrhén, Dalarnas museum, 
023-765 546 eller erik.arrhen@dalarnasmuseum.se
Museimässan arrangeras i samarbete med Landstinget Dalarna, Dalarnas 
hembygdsförbund, Riksantikvarieämbetet, Statens kulturråd, Falu kommun, 
Dalarnas Tidningar och VisitFalun.  

Varmt välkomna!

Jan Raihle 		  Erik Arrhén
länsmuseichef	  	 projektledare



Praktisk information

Öppettider för besökare av mässan: Fredag 4 september 10-17  Lördag 5 
september 10-15

Inflyttning, uppmontering: Monterplasterna är tillgängliga för iordningstäl-
lande under torsdag 3 september 10-17, fredag 4 september 8-10. 
För i och urlastning kan man ställa sig på museets bakgård. 
För parkering se egen rubrik.

Godsadress: Om ni vill skicka gods går det bra att göra till följande adress:
Dalarnas museum, Stigareg. 2-4, 791 22 Falun
Skickat gods kan mottagas tidigast 31 augusti. 
Märk godset Dalarnas museimässa
OBS att Dalarnas museum inte ansvarar för mottaget gods.

Parkering
Friparkering: Nybrogatan/Hanröleden. Ca 10 min promenad från museet.
Tiskenparkeringen. Ca 10 min promenad från museet.
Betalparkeringar:  Hälsingetorget samt i diverse parkeringshus i stadskärnan.

Mässlogi: Boka logi på www.visitfalun.se

Restaurang och servering: Under hela mässan har Dalarnas museums restau-
rang Kopparhatten öppet. Här serveras både lunch och fika. 

Livsmedelshantering: Utställare som hanterar livsmedel i sina montrar ska 
följa gällande lagar och förordningar upprättade av Livsmedelsverket. Alko-
holförsäljning eller förtäring i bjudsyfte är ej tillåten, ej heller servering av mat 
och dryck som på något sätt konkurrerar med Dalarnas museums egen 
restaurang och caféverksamhet.   

Larm och försäkring: Länsmuseet är larmat nattetid. Mässarrangören ansvarar 
ej för utställda föremål eller försäkring av dessa. Vid osäkerhet kontrollera med 
ert försäkringsbolag.

Städning: Utställare ansvarar själv för att hålla rent i sin monter.
Utflyttning ur montrarna påbörjas tidigast den 5 september 15.15.
Observera att montern ovillkorligen måste vara bemannad under hela mäs�-
sans öppethållande. Montrarna ska vara tömda och föremål borttagna från 
mässområdet senast den 5 september, kl. 18.00.  Dalarnas museum ansvarar ej 
för kvarvarande gods. 



Bindande anmälan

Museets namn:

Kontaktperson:

Kontaktuppgifter (adress, mail och telefon):

Skicka talongen till: 

Erik Arrhén
Dalarnas museum
Box 21
791 22 Falun

Kryssa i vilken monterstorlek ni önskar:  
	 Monter 1:   1 x 3 m - 300 kr (inkl. moms)
	 Monter 2:   2 x 4 m - 1 500 kr  (inkl. moms)
	 Monter 3:   Kontakta mig för annan monterstorlek

Vi har tagit del av den praktiska informationen i denna inbjudan
och förbinder oss att följa mässans regler.

___________________________________
Underskrift

Sista anmälningsdag är 31 juli. 
Betalning för monterplats ska göras senast 3 augusti till 
postgiro: 879 74-2 eller bankgiro: 792-5381.


